
  

 

 

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Venray houdende regels omtrent Besluit mandaat, 

 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Venray, ieder 

voor zover het hun bevoegdheden betreft: 

 

gelet op  

• Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

• de vigerende Mandatenregeling van de gemeente Venray 

 

besluit: 

 

het college van de gemeente en de burgemeester van de gemeente Venlo, ieder voor zover het 

hun bevoegdheden betreft, mandaat te verlenen om besluiten te nemen omtrent subsidieverlening 

(art. 3 en 9 ASV) en subsidievaststelling (art. 10 ASV), voor zover het betreft het subsidiëren van 

Stichting Veilig Thuis Noord- en Midden-Limburg voor het uitvoeren van de wettelijke verplichting. 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14-12-2020, 

 

Burgemeester en wethouders van gemeente Venray, 

 

 

 

 

L.M.C. Winants, burgemeester     E.G.J. Voorn, secretaris 


